平成 30 年９月 10 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  高 橋 勇 気

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

北海道胆振東部地震に関するお知らせ

 平成 30 年９月６日未明に発生しました北海道胆振東部地震により、被害に遭われた方々

には、心よりお見舞い申し上げます。

 現時点で判明しております当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．被害の状況について

  当社グループの従業員等への人的被害及び建物への物的被害はございません。

  各セグメント別の状況については下記のとおりとなっております。

  (広告・マーケティング事業)

 地震発生直後から停電等の影響により、一時的に札幌本社ついて業務を停止してお

りましたが、本日より通常通り業務を開始しております。

 (介護福祉事業)

  地震発生直後から停電等の影響があったものの入居者様の怪我等も一切無く、安全

を第一に確保しながら営業を継続しておりました。現在は停電から復旧しているため

通常通りの運営を継続しております。

 (ケアサービス事業)

  地震発生直後から停電等の影響があったものの、停電からの復旧が早い地域であっ

たため、地域における地震や停電による二次的な健康被害の防止に貢献できればと思

い、発生翌日の９月７日(金)より営業を再開しております。

 (債権投資事業)

地震発生直後から停電等の影響により、一時的に札幌本社ついて業務を停止してお

りましたが、本日より通常通り業務を開始しております。

２．業績への影響について

今回の地震により業績へ重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたしま

す。

以 上